
Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE

“Amministrazione, Finanza e Marketing: Relazioni Internazionali – Turismo”
“LUIGI EINAUDI”

Via San Giacomo, 13 – 37135 Verona      Tel. 045/501110 - 045/582475
Codice Fiscale:  80014180238  –  Sito Internet:  www.einaudivr.it

e-mail:  vrtd05000t@istruzione.it   /  vrtd05000t@pec.istruzione.it

Prot e data vedasi stampigliatura in alto

All’insegnante
De Rosis Amalia
a.derosis@einaudivr.it 

Oggetto: Accoglimento ricorso avverso graudatoria di istituto

Visto il reclamo avverso la graduatoria di istituto presentato dalla S.V. in data 18/04/2019;

Riesaminati i titoli in suo possesso e verificata l’anzianità di servizio 

DECRETA

l’accoglimento del ricorso e si allega graduatoria interna corretta.

           Il Dirigente Scolastico
       Flavio Filini

                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993

   

Il compilatore
M.B.

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005672 - 10/05/2019 - VII2 - U

mailto:vrtd05000t@istruzione.it
mailto:vrtd05000t@pec.istruzione.it
mailto:a.derosis@einaudivr.it
http://www.einaudivr.gov.it/

